

Grundejerforeningen Sønder Havnsted
 Ordinære Generalforsamling afholdt Mandag den
 29 September 1947 Kl. 19.30 i Rosini og Jernbanery 27.

Dagsorden:

- I Protokoll
- II Beretning
- III a) Endelig Behandling af Flisesagen (se nedenfor)
 Herunder Forslag til Fremskaffelse af de
 til Gjæmsførelsen nødvendige Skidder
 b) Flisefondens Skidder tilbageføres til
 Foreningens Kassebeholdning
- IV Fastsættelse af Kontingent for Aaret 1948
- V Eventuelt

Obs: Naar Flisesagen nu kommer til endelig
 Behandling skyldes det i første Række, at
 Ministeriet efter Foreningens i Foråret indgjorte
 Ansøgning, har bevilget et Tilskud til
 Arbejdet udføres

Efter Generelt indbyder Foreningens Medlemmer
 til fælles Kaffebord.

Formanden byder velkommen og til Dirigent-
 foreslaget og vælges Ole Paustians, som Takkesed
 for Valget, samt konstaterede Forsamlingens
 som lovligt Indvarslet.

ad. I

Protokollen oplæses og godkendes

Herover ønskede Bestyrelsens Protokol oplæst.

Dirigenten henstillede dette til under Pt. III

II

Formanden Bestyrelsen har sendt Andragende
 til Belysningsvæsenet om mere Vejbelysning paa Vejene
 i den mørke Tid, og som er modtaget at det ikke
 kan lade sig gøre det er Politiet som mener der er Dags
 note. Ligeledes var skrivelser om Betaling for Vejbelysning
 Formanden oplæser Skrivelser og udtaler sig om Belysningen
 både før og efter Indskrivningen, der er ialt 16 huse
 af disse er nu 5 belyst.

Fra Politiet er forlangt af Kantstuen hvidmalt, dette
 har Foreningens allerede indført fra sidste Aar.

Formanden henstiller til Medlemmernes at passe at ingen
 Vogne køres afi paa Fortov, ej heller gives Tilladelse de Anvænt-
 se på parkieren Medlemmernes

Om Følladelen til Indretning af en Parkfulds Kirkeskole
 er der sket Henvendelse til Formanden, men Bestyrelsen
 vil ikke udtale sig paa anden Maade end henholde sig
 til Købekontrakten

Formanden paataler Grundejseren, og det overhaand som
 det har taget i det sidste halv Aar

Havde Spørgt om der er noget Resultat med Sagen
 Plankeværk i Skellet fra Ejendommen i Hammerkond.

Formanden Foreningen har ikke hørt noget, men de
 bliver ikke underkørende Seirindtattent, samt anbefaler
 Havde at tage Sagkyndig Syn over Kalken, saa vil
 Foreningen henvende sig til Magistraten, da denne allene
 har Retalemt

Havde paataler Grundejseren

Minquenten satte Formandens Beretning under Afstemning
 og den godkendtes Enstemmig

ad III a)

Om Flisegaven give Formanden en udførlig Redegørelse
 for Bestyrelsens Arbejde for Gennemførelse af Sagen
 først Andragende i Foraar til Beskæftigelsesudvalget
 om Tilskud til Arbejdet, omtaler de mange Gange
 Kasserens har været i Beskæftigelsesudvalget for det lykkes
 at faa Lov, og først den 22 September kom den Skrivelse
 med Besked om bevilget Tilskud 50% af Arbejdsløn

Formanden aflyser at Summen for Flisen
 udgør 25.500 Kr og Tilskudet bliver c. 5.600 Kr.

Minquenten beder Medlemmerne udtale sig
 Havde anbefaler de Medlemmer som kan, at betale
 Kontant.

Havde udtaler sig om Tilbudsprisen fra 1935 og
 og paaiser at Prisen nu er billigere, og stiller
 følgende Resolution som han beder Medlemmerne
 stemme for

General den 29/9 1941 bemyndiger Bestyrelsen
 til at lade nedlægge Flisen i Foreningens Forløb
 Omkostningerne er efter følgende Tilbud
 anslaaet til 25.500 Kr. den Del af Beløbet som ikke
 dekkes af Foreningens Medlemmer, plus det bevilgede Tilskud
 anslaaes til Kr 8.000 hvilket Beløb Bestyrelsen
 bemyndiges til at fremskaffe ved hos Medlemmerne
 ekstra at opkræve 10 Øre pr m² Netto (til sammenligning
 Tyveri, at det aarlige Kontingent f. J. udgør 5 Øre pr m² Netto)

Dette Flisebidrag forfaldte 1 Januar 1942 sidste rettedige
Betalingstid, Februar

Generalf. udtaler, at der skal gives de Medlemmer der maatte
vinde det Beflyghed til at betale Beløbet i 4 halvårlige Rater
mod at erlægge samme Rente som Foreningens skal give
Entreprenøren

For Indbetaling og Afkrævning af disse Beløb gælder samme
Regler som for Foreningens sædvanlige Kontingent fra Lovene 1910-12

Denne Resolution er anbefalet af Bestyrelsen
Husher udtaler der bør ikke være Flise ud for Statsbanerne
som Grund til Vakskorrig. Endeløst, uden disse vil betale
Form anbefaler og udtaler nu er Tidspunktet befyldt
til Medlægning af Flise fra Forberedelse og beder Medlemmer
stemme herfor

Dirigenten stiller den af Hærpær indgivne Resolution
til Afstemning, dog anmoder Bestyrelsen om skriftlig
Afstemning, og til Opstilling af Stemmesedler vælges
Hærpær og Fru Terslev.

Dirigenten afleverer Resultatet af den skriftlige Afstemning
for Resolutionen stemte 38 for — 2. imod

III b) Bestyrelsen foreslår Flisefondens Medlem føres tilbage
til Foreningens Kasse

Kassens redegør herfor samt giver en Økonomisk
Oversigt over Foreningens Kassebeholdning

Dirigenten dette Forslag er logisk med vedtagne
Resolutioner, og det vedtoges Enstemmig

ad III Form fra Bestyrelsenes Regne anbefales at nuværende
Kontingent 5 Jm fm m² bibeholdes. Dette nu

Generalf. vil tilføds med og ved Afstemning blev
det Enstemmig vedtaget

ad V Hærpær udtaler den af Bestyrelsen foreslåede
Frykting af Resolutioner og Medlemmer til Medlemmer
af samme, for at afgive Svare fra hithit hende de
ønsker at betale Flise bidraget

En Taler spørger om Flisevare nu ogsaa bliver gods-
vedlagt. Form sv. at Statskonduktøren kontrollerer
Arbejdet. Til Slut anbefaler Form Pst. Hærpærskat.

Til Side 42 Medlemmer.

Eller Generalf. fælles Kaffebord

Paul Hærpær

Dirigent.

E. Olsen
Sekretær.